
Datový list

HP 3YP17AE Tri-Color Printhead
(3YP17AE)

Vraťte se k tisku ve vysoké kvalitě během chvilky

Tiskněte vysoce kvalitní text, graku a fotograe pro kancelářské využití s možností snadné výměny
tiskových hlav. S vysokokapacitním systémem inkoustových zásobníků HP, originálním inkoustem HP
a originálními tiskovými hlavami HP je tisk hračkou.
Volba, na kterou se můžete spolehnout. Vyberte si snadno vyměnitelné tiskové hlavy HP určené pro
systém inkoustových zásobníků HP.

Vynikající kvalita a odolnost od společnosti HP

Udělejte dojem s vynikající kvalitou HP. Originální inkousty a tiskové hlavy HP vám umožní tisknout
prvotřídní dokumenty s ostrými čarami, grakou a textem.
Spolehněte se vždy na tisk domácích a menších remních dokumentů s působivou grakou a
dechberoucími fotograemi.
Spolehněte se na solidní výkon – originální inkousty a tiskové hlavy HP poskytují špičkový tisk.



Datový list | HP 3YP17AE Tri-Color Printhead

Prohlášení o kompatibilitě
Řada HP Smart Tank 660, 670, 700, 6000, 7000, 7300, 7600

 
Specikace produktu

Výr. číslo Popis Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

3YP17AE HP 3YP17AE Tri-Color Printhead 113 x 37 x 115 mm cca 0,089 kg 195697290589

 

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červenec 2022
DOC-M


